DOCHODY | WYDATKI ZWIHZANE Z REALIZACJ* ZADAS WSPCLNYCH
REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIES MINDZY JEDNOSTKAMI
SAMORZ4ADU TERYTORIALNEGO

Klasyfi
kacja

801
80104
80105

851
85154

852
85201
85204

853

85321

900

90095

Wyszczeg6lnienie

OSwiata i wychowanie
Przedszkola

Przedszkola specjalne

Ochrona zdrowia
Przeciwdziajanie alkoholizmowi
Pomoc spoijeczna

Plac - wki opiekuEczo-wychowawcze
Rodziny zastripcze

Pozostaje zadania w zakresie
polityki spojecznej

Zespoly do spraw orzekania o
niepejnosprawnoSci

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

Pozostaja dziajalnoST

Sygnatura: 10010060731122218002

Dochody
Z tytuju
dotacji

1945 000
1900 000
45 000

62 800
62 800

838 808
325313
513 495

31 000

31000

3 750 000

3750 000
6 627 608

og-jem

1945 000
1900 000
45 000

62 800

62 800
838 808
325313
513 495
31 000

31000

3 750 000

3 750 000
6 627 608

ZaiNcznik Nr 18 do uchwajy Nr XXX/768/08
Rady Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2008 r.

Wydatki
bielNce majNtkowe
wynagrodzenia "
. ] pozostaje
i pochodne od dotacje wydatki bielNce
wynagrodzeE

1945000 1295000 650 000 = =

1900 000 1250 000 650 000
45 000 45 000
62 800 42 800 - 20 000 -
62 800 42 800 - 20 000
838 808 297 293 28 020 513 495 ©
325313 297 293 28 020
513 495 - - 513 495
31 000 11 600 = 19 400 =
31000 11 600 - 19 400
= = = - 3750000
3 750 000

2877608 1646693 678 020 552895 3750000



